[image: Герб2]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОМСОМОЛЬСКИ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 15 ноября 2024 года № 33/395

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 16 декабря 2022 года №6/97 «Об изменении наименования и утверждении Положения об отделе образования администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики»

В связи с выводом структурного подразделения (информационно-методического центра) из состава отдела образования администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:
 1. Внести в Положение об отделе образования администрации Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов от 16 декабря 2022 года №6/97, следующие изменения:
в пункте 1.3. слова «и молодежной политики» исключить;
в подпункте «б» пункта 3.10. слова «и молодежной политики» исключить;
в пункте 3.4.2. слова «и молодежной политики» исключить;
в пункте 6.1.:
в абзаце первом слова «и молодежной политики» исключить;
           абзац третий изложить в следующей редакции:
      «Структурное подразделение, состоящее при Отделе, - аппарат отдела образования (начальник, муниципальные служащие).»;
[bookmark: _GoBack] 	      в абзаце третьем пункта 6.2 слово «методистов» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. заместителя главы по социальным вопросам – начальника отдела образования Комиссарову Н.А.

Председатель Собрания депутатов
Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики	                                                                      С. Н. Грачева

Глава Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                                  Н.Н.Раськин

image1.jpeg